Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016 г

№ 41
с. Екатериновка

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», а также в связи с кадровыми изменениями
1. Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 22.06.2012г. №104 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Екатериновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения

А.С. Куценко

Приложение

к постановлению Администрации

Екатериновского сельского поселения

от 22.09.2016г.

СОСТАВ
Комиссия по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Екатериновского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов

Куценко А.С.
- глава Администрации Екатериновского сельского поселения, председатель комиссии

Дикая Л.В.
- начальник сектора экономики и финансов Администрации Екатериновского сельского поселения, заместитель председателя

Дикая Н.В.
- специалист 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Хворост А.В.
- специалист по ЧС Администрации Екатериновского сельского поселения;

Сафонова М.А.
- специалист 2 категории -экономист Администрации Екатериновского сельского поселения;

Заруднева Н.В.
- ведущий специалист -главный бухгалтер Администрации Екатериновского сельского поселения.
О внесении изменений в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 22.06.2012г. №104 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Екатериновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»